
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 505/09 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie dokonania zmiany prognozy łącznej kwoty długu Gminy Nieporęt  

i jego spłaty na koniec 2009 roku i lata następne. 

Na podstawie art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w załączniku „Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Nieporęt i jego spłaty na koniec 

2009 roku i lata następne” do zarządzenia nr 574/08 Wójta Gminy Nieporęt z dnia 18 grudnia 2008r. 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienioną prognozę łącznej kwoty długu, o której mowa w § 1 przedstawić: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej, 

2. Radzie Gminy Nieporęt. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3420



Załącznik 

do zarządzenia nr 505/2009 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 22 grudnia 2009r. 

 

Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Nieporęt i jego spłaty na koniec 2009 roku i lata następne 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu  

na dzień 

31.12.2008r. 

Prognoza 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 
(1.1+1.2+1.3) 

1 951 250 6 548 002 17 701 246 26 537 538 28 054 273 24 104 273 20 054 273 15 904 273 11 754 273 7 904 273 4 988 061 2 388 061 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez 

zobowiązań zaciągniętych w 

związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 u.f.p.) 

z tytułu: 

1 951 250 1 951 250 6 062 502 16 438 342 24 003 279 24 104 273 20 054 273 15 904 273 11 754 273 7 904 273 4 988 061 2 388 061 

1.1.1 pożyczek 741 250 741 250 655 750 502 250 3 366 212 3 616 212 2 666 212 1 716 212 766 212 116 212 0 0 

1.1.2 kredytów 1 210 000 1 210 000 5 406 752 15 936 092 20 637 067 20 488 061 17 388 061 14 188 061 10 988 061 7 788 061 4 988 061 2 388 061 

1.1.3 obligacji             

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez 

zobowiązań zaciągniętych w 

związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 

u.f.p.): 

 4 596 752 11 638 744 10 099 196 4 050 994 0 0 0 0 0 0 0 

1.2.1 pożyczki   0 3 017 462 1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 

1.2.2 kredyty, w tym:  4 596 752 11 638 744 7 081 734 2 850 994 0 0 0 0 0 0 0 

 EBOiR             

1.2.3 obligacje             

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje 

zaciągnięte w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 3 u.f.p.) 

            

1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania             

1.3.2 Planowane zobowiązania             

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)  685 500 1 762 904 3 084 259 4 700 000 4 800 000 4 850 000 4 800 000 4 500 000 3 516 212 3 200 000 2 788 061,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych z 

wyłączeniem rat zobowiązań 

zaciągniętych w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 3 u.f.p.) 

 485 500 1 262 904 2 534 259 3 950 000 4 050 000 4 150 000 4 150 000 3 850 000 2 916 212 2 600 000 2 388 061 

2.1.1 pożyczek  85 500 153 500 153 500 950 000 950 000 950 000 950 000 650 000 116 212   

2.1.2 kredytów  400 000 1 109 404 2 380 759 3 000 000 3 100 000 3 200 000 3 200 000 3 200 000 2 800 000 2 600 000 2 388 061 

2.1.3 wykup papierów wartościowych             

2.1.4 udzielonych poręczeń             

2.2 Spłata zobowiązań zaciągniętych w 

związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 u.f.p. 

            

2.3 Spłata odsetek i dyskonta  200 000 500 000 550 000 750 000 750 000 700 000 650 000 650 000 600 000 600 000 400 000,00 

3. Prognozowane dochody budżetowe  36 985 071,31 55 186 212 49 900 804 44 149 006 46 551 296 47 748 930 47 850 000 48 612 511 50 251 296 51 251 296 52 200 000 

4. Prognozowane wydatki budżetowe  44 259 699,31 65 562 052 60 000 000 48 200 000 46 551 296 47 748 930 47 850 000 48 612 511 50 251 296 51 251 296 52 200 000 

5. Prognozowany wynik finansowy (3-

4) 

 -7 274 628 -10 375 840 -10 099 196 -4 050 994 0 0 0 0 0 0 0 

6. Kwota zadłużenia na koniec każdego 

roku (1-2.1) 

1 951 250 6 062 502 16 438 342 24 003 279 24 104 273 20 054 273 15 904 273 11 754 273 7 904 273 4 988 061 2 388 061 0 

7. Relacje do dochodów (w %):             

7.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1.1 -2.1.2 

- 2.1.3 - 2.2):3 

 16,39% 29,79% 48,10% 54,60% 43,08% 33,31% 24,56% 16,26% 9,93% 4,66% 0,00% 

7.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 170 ust. 3) 

(1.1+1.2 - 2.1.1 - 2.1.2 - 2.1.3):3 

 16,39% 29,79% 48,10% 54,60% 43,08% 33,31% 24,56% 16,26% 9,93% 4,66% 0,00% 

7.3 spłaty zadłużenia (art. 169  

ust. 1) (2:3) 

 1,85% 3,19% 6,18% 10,65% 10,31% 10,16% 10,03% 9,26% 7,00% 6,24% 5,34% 

7.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

 1,85% 3,19% 6,18% 10,65% 10,31% 10,16% 10,03% 9,26% 7,00% 6,24% 5,34% 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3420


		2013-03-21T10:45:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




